
Rozsudek Tribunálu ze dne 22. listopadu 2018 – The Vianel Group v. EUIPO – Viania Dessous 
(VIANEL)

(Věc T-724/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie – 
Slovní ochranná známka VIANEL – Starší slovní ochranná známka Evropské unie VIANIA – Relativní 
důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 

[nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2019/C 44/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: The Vianel Group LLC (Dover, Delaware, Spojené státy) (zástupkyně: V. Perrichon, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: P. Sipos a D. Walicka, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Viania Dessous GmbH (Mössingen, Německo)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. července 2017 (věc R 285/2017-5) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Viania Dessous a The Vianel Group.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. The Vianel Group LLC ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní 
vlastnictví (EUIPO) v řízení před Tribunálem.

(1) Úř. věst. C 13, 15.1.2018.

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. listopadu 2018 – Septona v. EUIPO – Intersnack Group (welly)

(Věc T-763/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie welly – Starší obrazové ochranné známky Evropské unie Kelly’s a Kelly’s www.kellys.eu CHIPS – 

Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Neexistence nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2019/C 44/54)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Septona AVEE (Oinofyta, Řecko) (zástupce: V. Wellens, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: M. Rajh a D. Walicka, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Intersnack Group GmbH & 
Co. KG (Düsseldorf, Německo)

4.2.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 44/43


